АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2025 г. № #729

О внесении изменений в Порядок осуществления органами местного самоуправления
муниципального образования - городской округ город Рязань бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджета города Рязани, утвержденный постановлением
администрации города Рязани от 26.01.2022 № 215

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город
Рязань, администрация города Рязани п остановляет:

1. Внести в Порядок осуществления органами—местного—самоуправления

муниципального образования - городской округ город Рязань бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджета города Рязани, утвержденный—постановлением

администрации города Рязани от 26.01.2022 №215 «Об утверждении Порядка осуществления

органами местного самоуправления муниципального образования - городской округ город
Рязань бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 18.03.2022 № 1302, от 26.07.2023
№9964, от 01.09.2023 №11669), следующие изменения:

1.1. Пункт 5.3 изложить в следующей редакции:
«5.3. Предоставляет не позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей

оплате, информацию, необходимую для уплаты денежных средств—физическими

и юридическими лицами за муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся

источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,

в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах

в соответствии с порядком, установленным Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

1.2. В пункте 5.5 слова «на основе общих требований, установленных» заменить словами

«в соответствии с общими требованиями, установленными».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

„ПЕЕПОНЕОК От,

администрацииВ д В ани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление
ФО, “О,

на официальн@\гсайте ай

й

ЗИп
ро«но В.Е. Артемов